
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables  
à partir du  
01 septembre 2025

ALLER LMMeJV LM-JV
Le Mont 07:20 08:15
Le Villard 07:22 08:17
Villard d'en Bas 07:25 08:20
Le Petit Château 07:26 08:22
Le Mas Vannier 07:22 08:24
Le Mas Lary 07:23 08:26
La Scierie 07:24 08:27
Le Mas Julien 07:25 08:28
Les Echarras 07:26 08:29
La Combe la Chapelle 07:29 08:33
Le Mas la Rue 07:30 08:35
Le Mas Montacol 07:31 08:36
Papeteries 07:35 07:35 08:40
Collège Belledonne - Parking 07:40 07:40 08:45
Lycée Marie Reynoard - Parking 07:45 07:45 08:50

RETOUR Me LM-JV LM-J
Collège Belledonne - Parking 12:10 12:10 16:05 17:10 17:10
Lycée Marie Reynoard - Parking 12:15 12:15 16:10 17:15 17:15 18:10
Papeteries 12:20 12:20 16:15 17:20 17:20 18:15
Les Rivats 12:22 16:17 17:22 18:17
Le Mas Montacol 12:24 16:19 17:24 18:19
Le Mas la Rue 12:25 16:20 17:25 18:20
La Combe la Chapelle 12:28 16:22 17:28 18:22
Le Mas Vannier 12:31 16:26 17:31 18:26
Le Mas Lary 12:32 16:27 17:32 18:27
La Scierie 12:33 16:28 17:33 18:28
Le Mas Julien 12:34 16:29 17:34 18:29
Les Echarras 12:35 16:30 17:35 18:30
Le Petit Château 12:29 17:29
Le Mont 12:32 17:32
Le Villard 12:34 17:34
Les Echarras 12:37 17:37
Villard d'en Bas 12:38 16:33 17:38 18:33
Le Mont 16:39 18:39
Le Villard 16:41 18:41
Le Petit Château 16:43 18:43

La Combe de Lancey 
Villard-Bonnot COLLÈGE Belledonne, LYCÉE Marie Reynoard


